গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
কারিগরি শাখা-০২
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
www.tmed.gov.bd

শিক্ষা নিয়ে গড়ব দেশ শেখ
হাসিনার বাংলাদেশ

স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.০৫২.২৭.০০১.১৮.১২

তারিখ: ২৩ পৌষ ১৪২৬

০৭ জানুয়ারি ২০২০

বিষয়: জয়পুরহাট সরকারি প্রশিক্ষণ কেন্দ্র (টিটিসি) এর অধ্যক্ষ দেলোয়ার উদ্দিন আহমেদের অনিয়ম, দুর্নীতি ও অব্যবস্থাপনার কারণে প্রশিক্ষণ কেন্দ্রের শিক্ষার পরিবেশ বিঘ্নিত হওয়া সংক্রান্ত।

সূত্র: প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়ের স্মারক নং-০৩.১২.২৬৯০.০৭৯.০১৬.০৮.২০১৮-১১৪২, তারিখ: ০৫/১২/২০১৯।

সংযুক্ত: ০৪(চার) পাতা।

৭-১-২০২০

মোঃ আবদুর রহমান

উপসচিব

ফোন: ৯৫৭৩৫৫৬

ইমেইল: ds\_tec2@moedu.gov.bd

মহাপরিচালক, জনশক্তি, কর্মসংস্থান ও প্রশিক্ষণ ব্যুরো, ৮৯/২
কাকরাইল, ঢাকা।।

স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.০৫২.২৭.০০১.১৮.১২/১(৬)

তারিখ: ২৩ পৌষ ১৪২৬

০৭ জানুয়ারি ২০২০

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) পরিচালক, পরিচালক - ১২, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, তেজগাঁও, ঢাকা।
- ২) মাননীয় মন্ত্রীর একান্ত সচিব, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।
- ৩) সচিবের একান্ত সচিব, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।